

شرکت مخابراتی روشن فعالیت های خود را در سطح قرا ء و قصبات شغنان آغاز نمود

منبع: نازنین جاهد و انجینر مسول محمد علی "ممتاز"

ماه نومبر سال 2010

به ادامه خبر های شرکت مخابراتی روشن و فعالیت های آن در سطح قرا ء و قصبات امروز تاریخ 25 ماه نومبر سال 2010 ساعت هشت بجه صبح به فعالیت آغاز نموده است این یگانه سهولت ارتباطی و الکترونیکی است که مردم شغنان را با جهان امروز ارتباط داد مردم با ابراز خورسندی میگویند که در شرایط کنون میتوانیم به خویشاوندان و اقاربین ایکه در دیار غربت هستند آگاهی حاصل نمایم و امور ارتباطی را با ایشان وصل نمایم انجینر محمد علی "ممتاز" یکی از انجینران نصب پایه در شغنان مگوید که امروز ما خوش بختانه توانستیم با هدایت مسولین بخش خدمات مخابراتی روشن فعالیت های خود را در ولسوالی شغنان آغاز نمایم و مردم همین اکنون مصروف خریداری سیمکارت های روشن در محل فروش سیمکارت هستند و تعدادی که از قبل سیکارت روشن داشتند به دوستان و خویشاوندان خود به تماس هستند و سلام تقدیم میدارند به گفته انجینر محمد علی "ممتاز" تا هنوز دقیق معلوم نیست که ساحه پوشش این شبکه تا کدام مناطق میباشد اما مگوید که مناطق بهشار، سرچشمه، ده مرغان، ده شهر، و یک قسمت ویر در صدر اولیت ساحه پوشش قرار دارد و گفته میشود که یک قسمت از قریه شدوج را هم تحت پوشش خود قرار میدهد وی هم چنان علاوه کرد که انجینر مسول دیگری هم در این بخش تعیین شده است که تا ساحه پوشش دقیق را تا سه روز دیگر تعیین نماید به گفته وی شاید بسیار کم از مناطق این ولسوالی باشند که ساحه پوشش این شبکه بنا به بعضی عوامل جغرافیایی محروم باشند اما اطمینان داد که نودوپنج در صد این ولسوالی میتواند از این شبکه استعفاده در ست نمایند. این بود خبر امروزی ما از توجه شما جهان سپاس الله یار ومددگار شما.

نازنین جاهد 0793702702

و انجینر مسول محمد علی "ممتاز" 7979955060

شبکه مخابراتی روشن مناطق شغنان راتحت پوشش خود قرار داد

منبع: جاهد نازنین

یکشنبه، 30 عقرب 1389

شبکه مخابراتی روشن مناطق شغنان را خوشبختانه تحت پوشش خود قرار داد و این یک وسیله سهیل مخابراتی برای باشندگان آن ولسوالی میباشد. روحانیون، موی سفیدان، شاگردان و تمام باشندگان آن خطه کوهستانی از انجام فعالیت‌های این شبکه ابراز قدردانی می‌نمایند. اما به گفته باشندگان آن ولسوالی، این شبکه تا هنوز نتوانسته است خدمات خود را بنا بر بعضی مشکلاتها عرضه نماید. به باور تعدادی که گویا شبکه مخابراتی افغان بیسیم حق اولیت را در آن ولسوالی داشته اما روند کاری شبکه، فعالیت‌های مخابراتی را بطی ساخته است. انجینیر محمد علی (ممتاز) یک تن از مسوولین نصب پایه کمپنی درخشان نوین شبکه مخابراتی روشن در شمال در یک تماس تلفونی در این مورد میگوید: "کار تخنیکي این پایه خوشبختانه به اتهام رسیده و منتظر هدایات مسوولین و مقامات بلند پایه هستیم. انشاءالله ممکن است در هفته های بعدی ما شاهد یک سیستم سهیل مخابراتی به قیمت نازل تر در ولسوالی شغنان توسط این شبکه خواهیم بود